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Extrate Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Cperacédo Emisséo
ICORONEL VIVIDA, PR 4593 5413 02/09/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC TRANSF VOLUNTARIAS POLIS 10.740.,552/0001-90 15/10/2012
Rentabifidade do Fundo
No Més(%) No Anol{%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em: 31/07/2020 Cota em; 31/08/2020
] 0,0071 I 03541 l 1.0381 B 1,673968 Il 1.574080 [
Administradora
Nome Enderago CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Loies 3/4 - Brasflia/QF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNAS Comlta Corrente MEs/Ano Foiha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76,895 455/0001-56 006.00071049-6 08/2020 a1/
Andlise do Ferfil do investigor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Historico Valorem R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicagoes 487.350,00C 315.870,871457
Resgates 174,306,960 110.738,302130
Rendimente Bruto no Més 3,60C
IRRF 0,00
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Brute* 323.052,64C 205,232 669326
Resgate Bruto em Transito* 0,00
{™) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacao em vigor
Movimentacdo Detathada
Data Histénico ) Valor R$ Qids de Colas
13/08 APRPLICACAQ 497.350,00C 315.970,871457
17 /08 RESGATE 174.308,96D 110.738,302130
IRRF 0,00
1OF 0.00
Dados de Tributag@o Rendimento Base IRRF
0,00 0.00

Informagoes ao Colista

Consulte seu extrato de fundes exclusivamenre pelso Intsernet Banking CAIXA, de Forma
pridtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
proporclionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo & postagem

dos extratos, vocé contribui pera preservacdc do meio-ambiente!

Frezado{a) Cotlsta, comparecs & sua egéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail,

https://sidmfextrato.caixa. gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 02/09/2020



GovConta Caixa

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do txirato:
GovConta CAIXA:
Conta Refaréngia:

Nome:
Periodo:

Dats Mov
31/08/2020
L3/08/2020
13/08/202C
13/08/2020
170872020
170842020
17/08/2020
1776872020
17/08/2020
L7/08/2020
31708/2020

https://goveonta.caixa.gov.br/sigoviextrato/conta_individual/imprimir.do?nomeFarms

Nr, Dog.

000001
130858
$90001
100980
100981
100881
100981
100931
727220

Historico

SALDOQ ANTERIOR

CRED TED
CRED TEV
APL AUTOM
DBPIY TED
DEPCY TED
DBPCY TED
DEPCY TED
DBPCV TED
RESG AUTOM
SALDO FINAL
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GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/005/00071049-4

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

de: 01/08/2020

Valor {R$}

477,500,000
12.850,00C
487,350,000
102.250,000
20.639,00D
30,748,960
16,970,000
3.64%,000
174.306,96C

até: 31/08/2020

Salde (R$)
0,00
477.500,00C
497.350,00C
0,00
102.250,00D
122.939,00D
53,687,960
170.657,960
174,306,960
0,00
0,00
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